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開催日 大　　会　　名 場　　　所 参加費 プレー代
別途必要

昼食
付き 問い合わせ開催日 大　　会　　名 場　　　所 参加費 プレー代

別途必要
昼食
付き 問い合わせ

〔道内大会スケジュール〕

※こちらに掲載されている「月例会」は、誰でも参加できる大会です。 ※大会はスケジュール変更になる場合があります。

6　　　　　　　月

20日（日）

混合ペア大会 王子パークゴルフ ペア3,600 011-792-3918

北海道知事杯　第35回パークゴルフ国際大会 幕別町つつじ・サーモンコース 1,000 ● 0155-54-2260

ペアマッチ リバーサイドパークゴルフ 2,000 0123-23-2211

三川チャレンジカップ 三川パークゴルフクラブ 500 ● 0123-87-3367

パーク春場所 北海道コカ・コーラ　パークフィールド72 1,000 ● 080-9000-4808

感謝祭 三笠市パークゴルフ場「サン・パーク」 1,700 01267-2-8989

22日（火） 6月度月例会　第12回開場記念杯 エルムパーク西の里 2,000 011-375-5089

23日（水） 西の里個人戦 西の里パーククラブ 2,000 ● 011-375-3830

24日（木） オーナー杯 札幌パークゴルフ石山 2,000 011-593-3300

25日（金）

ようてい残雪大会 倶知安町旭ヶ丘公園パークゴルフ場 1,500 090-7516-5678

シニアカップ 薫りの里パークゴルフ場　ゆにっPA！ 2,000 0123-83-3213

6月PGJカップ　 PGJ茨戸コース 2,000 0133-60-2002

26日（土）
第16回開場記念杯 えべつ角山パークランド 2,000 011-389-5000

ロンスケ開場15周年記念大会 ローンスケープ輪厚 2,000 011-377-8448

27日（日） 第1回ペア大会 輪厚国際PGC ペア4,000 011-398-9772

29日（火）
火曜ペア大会 虎杖浜パークゴルフクラブ ペア1,600 0144-87-4708

コカコーラ杯・ペアマッチ大会 糸井の森パークゴルフ ペア2,400 0144-76-7237

7　　　　　　　月
1日（木） 西の里個人戦 西の里パーククラブ 2,000 ● 011-375-3830

3日（土） ペア大会 佐藤農園パークゴルフコース ペア4,000 0145-22-3073

4日（日）
北海道新聞社杯　第35回パークゴルフ北海道オープン 恵庭花夢里パーク 2,500 ● 0123-35-3112

第26回猿払村北隆丸大会 きもべつ市ヶ原パークゴルフ場 2,500 ● 0136-33-3111

6日（火）
開場記念大会 輪厚国際PGC 2,000 011-398-9772

コカ・コーラ杯・ペアマッチ大会 NPOはまなすクラブ・PG場 ペア2,400 0144-68-1165

7日（水）
パークハウス杯 恵庭花夢里パーク 3,000 ● 0123-35-3112

第2回桔梗高台杯 函館桔梗高台パークゴルフ場 1,800 0138-46-5571

8日（木）
苫小牧ヤクルト杯（チーム対抗戦・4名1組） 糸井ゴルフパーク54 1組4,000 0144-73-8347

西の里ペア大会 西の里パーククラブ ペア4,000 ● 011-375-3830

9日（金）
サマーカップ いしかりパークゴルフ場 1,600 0133-72-5185

7月PGJカップ PGJ南幌コース 2,000 011-378-7088

10日（土）

マザーズ杯 白老パークゴルフクラブ 2,000 ● 0144-82-5566

サッポロビール杯 薫りの里パークゴルフ場　ゆにっPA！ 2,000 0123-83-3213

王子マスターズ大会 王子パークゴルフ 2,000 011-792-3918

あやめ斎場杯・朝ドン！第4戦 糸井の森パークゴルフ 1,000 0144-76-7237

11日（日）

第2回サッポロビール杯 山根園パークゴルフコース 2,200 011-375-4417

SP-YAZAWA　第3回月例会 恵庭花夢里パーク 2,000 0123-32-7271

せせらぎ大会 きもべつ市ヶ原パークゴルフ場 2,500 ● 0136-33-3111

13日（火） ペアマッチ エルムパーク西の里 2,000 011-375-5089

14日（水）
第3回オープン大会 エルクの森PGC 2,000 011-591-5663

7月例会 恵庭中央パークゴルフ場 1,400 0123-34-8915

15日（木）

7月PGJカップ　 PGJ茨戸コース 2,000 0133-60-2002

西の里個人戦 西の里パーククラブ 2,000 ● 011-375-3830

第1回みなくるサマー大会 シーサイドみなくるパークゴルフ場 1,000 0133-77-2833

16日（金）
夏祭り 札幌パークゴルフ倶楽部　福移の杜コース 2,000 011-374-8000

月例会 虎杖浜パークゴルフクラブ 1,300 0144-87-4708

17日（土）

2021ロンスケヤクルト7月杯 ローンスケープ輪厚 2,000 ● 011-377-8448

夏のペア大会 薫りの里パークゴルフ場　ゆにっPA！ ペア4,000 0123-83-3213

あやめ斎場杯・朝ドン！第5戦 NPOはまなすクラブ・PG場 1,000 0144-68-1165

18日（日）

森のゆ開業19周年コンペ 山根園パークゴルフコース 2,200 011-375-4417

第3回ペア大会 パークヒル真駒内 ペア3,400 011-583-3335

神楽山　開場記念杯 旭川神楽山パークゴルフコース 1,000 ● 0166-75-5555

第12回　SPヤザワ杯 恵庭花夢里パーク 2,000 0123-32-7271

七夕杯 リバーサイドパークゴルフ 2,000 0123-23-2211

三川チャレンジカップ 三川パークゴルフクラブ 500 ● 0123-87-3367

20日（火） 7月度月例会 NPOはまなすクラブ・PG場 1,200 0144-68-1165

22日（木・祝）
男女ペアマッチ 札幌パークゴルフ石山 ペア4,000 011-593-3300

海の日ペアーパークゴルフ大会 下川町万里長城パークゴルフ場 ペア3,000 01655-4-2577

23日（金・祝） 夏の54ホールペア大会 えべつ角山パークランド ペア4,000 011-389-5000

25日（日）

第3回山根園杯 山根園パークゴルフコース 2,200 011-375-4417

2021ニッタクス杯 輪厚国際PGC 未定 011-398-9772

ホテルグランドトーヤ杯 白老パークゴルフクラブ 2,000 ● 0144-82-5566

パーク夏場所 北海道コカ・コーラ　パークフィールド72 1,000 ● 080-9000-4808

第3回ペア大会 きもべつ市ヶ原パークゴルフ場 ペア5,000 ● 0136-33-3111

富樫杯 三笠市パークゴルフ場「サン・パーク」 1,700 01267-2-8989

26日（月） ペア大会 PGJ南幌コース ペア4,000 011-378-7088

27日（火）

7月度月例会 エルムパーク西の里 2,000 011-375-5089

火曜ペア大会 虎杖浜パークゴルフクラブ ペア1,600 0144-87-4708

三星杯・ペアマッチ大会 糸井の森パークゴルフ ペア2,400 0144-76-7237

28日（水）
フレンドリーフェスタⅠ 恵庭花夢里パーク 2,000 0123-35-3112

第2回ペア大会 函館桔梗高台パークゴルフ場 1,800 0138-46-5571

30日（金） じゃがカップ大会 倶知安町旭ヶ丘公園パークゴルフ場 2,500 ● 090-7516-5678

31日（土）
神楽山　ペア大会フォーボール 旭川神楽山パークゴルフコース ペア2,000 ● 0166-75-5555

SP-YAZAWA杯個人戦 西の里パーククラブ 2,000 ● 011-375-3830

5　　　　　　　月

1日（土）
第1回オープン大会 エルクの森PGC 2,000 011-591-5663

オープン大会 佐藤農園パークゴルフコース 2,000 0145-22-3073

2日（日）
神楽山　サクラカップ 旭川神楽山パークゴルフコース 1,000 ● 0166-75-5555

SP-YAZAWA杯個人戦 西の里パーククラブ 2,000 ● 011-375-3830

4日（火・祝） 春のペアマッチ大会 NPOはまなすクラブ・PG場 ペア2,400 0144-68-1165

7日（金） ペア大会 PGJ茨戸コース ペア4,000 0133-60-2002

9日（日） オープン杯 きもべつ市ヶ原パークゴルフ場 2,500 ● 0136-33-3111

10日（月） 西の里個人戦 西の里パーククラブ 2,000 ● 011-375-3830

12日（水）
ペアー大会 八剣山パークゴルフ場 ペア4,000 011-596-5454

5月例会 恵庭中央パークゴルフ場 1,400 0123-34-8915

13日（木）

54グリーンカップ 糸井ゴルフパーク54 1,000 0144-73-8347

5月PGJカップ PGJ南幌コース 2,000 011-378-7088

第9回みなくるオープン杯 シーサイドみなくるパークゴルフ場 1,000 0133-77-2833

14日（金） スプリングカップ いしかりパークゴルフ場 1,600 0133-72-5185

15日（土）
ロンスケオープン杯 ローンスケープ輪厚 2,000 011-377-8448

あやめ斎場杯・朝ドン！開幕戦 NPOはまなすクラブ・PG場 1,000 0144-68-1165

16日（日）

山根園パークゴルフコース開業24年記念コンペ 山根園パークゴルフコース 2,200 011-375-4417

SP-YAZAWA　第1回月例会 恵庭花夢里パーク 2,000 0123-32-7271

虎杖浜杯 虎杖浜パークゴルフクラブ 1,500 0144-87-4708

さつき杯 リバーサイドパークゴルフ 2,000 0123-23-2211

第1回ペア大会 きもべつ市ヶ原パークゴルフ場 ペア5,000 ● 0136-33-3111

18日（火）
5月度月例会 エルムパーク西の里 2,000 011-375-5089

5月度月例会 NPOはまなすクラブ・PG場 1,200 0144-68-1165

19日（水） 春季チーム戦 恵庭中央パークゴルフ場 1,400 0123-34-8915

20日（木）

5月PGJカップ　 PGJ茨戸コース 2,000 0133-60-2002

西の里ペア大会 西の里パーククラブ ペア4,000 ● 011-375-3830

第1回男女ペア大会 函館桔梗高台パークゴルフ場 1,800 0138-46-5571

21日（金）
すずらん杯 札幌パークゴルフ倶楽部福移の杜コース 2,000 011-374-8000

月例会 虎杖浜パークゴルフクラブ 1,300 0144-87-4708

22日（土）
神楽山　春季大会 旭川神楽山パークゴルフコース 1,000 ● 0166-75-5555

ユンニの湯杯 薫りの里パークゴルフ場　ゆにっPA！ 2,000 0123-83-3213

23日（日）

第1回山根園杯 山根園パークゴルフコース 2,200 011-375-4417

第1回ペア大会 パークヒル真駒内 ペア3,400 011-583-3335

三川チャレンジカップ 三川パークゴルフクラブ 500 ● 0123-87-3367

菜の花カップ 北海道コカ・コーラ　パークフィールド72 1,000 ● 080-9000-4808

オープン杯 三笠市パークゴルフ場「サン・パーク」 1,700 01267-2-8989

25日（火）
火曜ペア大会 虎杖浜パークゴルフクラブ ペア1,600 0144-87-4708

MEGAドンキホーテ杯・春のペアマッチ大会 糸井の森パークゴルフ ペア2,400 0144-76-7237

27日（木）
男女ペアマッチ 札幌パークゴルフ石山 ペア4,000 011-593-3300

西の里個人戦 西の里パーククラブ 2,000 ● 011-375-3830

28日（金） 春の54ホールペア大会 えべつ角山パークランド ペア4,000 011-389-5000

29日（土） そらち姫杯 薫りの里パークゴルフ場　ゆにっPA！ 2,000 0123-83-3213

31日（月） 春ネピア大会 王子パークゴルフ 2,000 011-792-3918

6　　　　　　　月

1日（火）
西の里個人戦 西の里パーククラブ 2,000 ● 011-375-3830

春の三星杯・ペアマッチ大会 NPOはまなすクラブ・PG場 ペア2,400 0144-68-1165

5日（土） あやめ斎場杯・朝ドン！第2戦 糸井の森パークゴルフ 1,000 0144-76-7237

6日（日）

神楽山　オーナーズカップ 旭川神楽山パークゴルフコース 1,000 ● 0166-75-5555

第17回万里長城パークゴルフ場オープン記念大会 下川町万里長城パークゴルフ場 1,500 01655-4-2511

SP-YAZAWA　第2回月例会 恵庭花夢里パーク 2,000 0123-32-7271

野の花大会 きもべつ市ヶ原パークゴルフ場 2,500 ● 0136-33-3111

ピポット杯争奪苫小牧オープン大会 糸井の森パークゴルフ 1,500 0144-76-7237

8日（火） チャリティー大会 八剣山パークゴルフ場 2,000 011-596-5454

9日（水）
第2回オープン大会 エルクの森PGC 2,000 011-591-5663

西の里ペア大会 西の里パーククラブ ペア4,000 ● 011-375-3830

10日（木） ペアマッチ大会（54H） 糸井ゴルフパーク54 ペア2,000 0144-73-8347

12日（土） あやめ斎場杯・朝ドン！第3戦 NPOはまなすクラブ・PG場 1,000 0144-68-1165

13日（日）

第1回サッポロビール杯 山根園パークゴルフコース 2,200 011-375-4417

SP-YAZAWA杯個人戦 西の里パーククラブ 2,000 ● 011-375-3830

第2回ペア大会 きもべつ市ヶ原パークゴルフ場 ペア5,000 ● 0136-33-3111

学カップ　第7回　白老パークゴルフ大会 白老パークゴルフクラブ ペア3,000 0144-82-5566

15日（火） 6月度月例会 NPOはまなすクラブ・PG場 1,200 0144-68-1165

16日（水）
6月PGJカップ PGJ南幌コース 2,000 011-378-7088

6月例会 恵庭中央パークゴルフ場 1,400 0123-34-8915

17日（木）
らいらっく杯 札幌パークゴルフ倶楽部福移の杜コース 2,000 011-374-8000

第22回みなくる杯春季大会 シーサイドみなくるパークゴルフ場 800 0133-77-2833

18日（金）
開場記念 いしかりパークゴルフ場 1,600 0133-72-5185

月例会 虎杖浜パークゴルフクラブ 1,300 0144-87-4708

19日（土）
ゆにガーデン杯 薫りの里パークゴルフ場　ゆにっPA！ 2,000 0123-83-3213

第25回猿払村北隆丸大会 きもべつ市ヶ原パークゴルフ場 2,500 ● 0136-33-3111

20日（日）

第2回山根園杯 山根園パークゴルフコース 2,200 011-375-4417

第2回ペア大会 パークヒル真駒内 ペア3,400 011-583-3335

花夢里ふれあいPG大会 恵庭花夢里パーク 2,000 ● 0123-35-3112
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注意
CAUTION
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7　　　　　　　月
1日（木） 月例会 千葉県 フレンドPG習志野 1,600 047-473-7392

3日（土） 筑波チャレンジカップ 茨城県 下館パークゴルフ場 1,600 0296-22-4189

4日（日）

月例会 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,600 043-309-6053

ツーアンドワン大会 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 ペア2,600 043-205-2760

第13回相馬市観光協会長杯 福島県 相馬光陽パークゴルフ場 1,000 0244-26-8009

6日（火） アサヒビール杯 富山県 小杉パークゴルフクラブ 1,000 ● 0766-57-1688

7日（水）
ペアマッチ大会 茨城県 下館パークゴルフ場 1,600 0296-22-4189

第162回オスカー月例大会 千葉県 オスカー船橋コース 1,600 047-457-7318

10日（土） 第139回月例大木戸杯 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 1,600 043-205-2760

11日（日） ペア大会 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,600 043-309-6053

12日（月） 第97回蓮沼海浜公園パークゴルフ場月例大会 千葉県 蓮沼海浜公園パークゴルフ場 1,600 0475-78-3555

16日（金）

遊楽月例会 千葉県 遊楽パークゴルフ場 1,500 047-492-6645

第15回大和駐屯地司令杯大会 宮城県 SATO開発　おおひら万葉パークゴルフ場 1,300 022-345-8009

第11回大崎タイムス社杯男女ペアPG大会 宮城県 加護坊パークゴルフ場 ペア3,000 ● 0229-39-0989

17日（土） 多古勝又杯 千葉県 さくら公園PGコース 1,500 0479-76-7114

18日（日） 月例オープン大会 茨城県 下館パークゴルフ場 1,600 0296-22-4189

22日（木・祝） ペア大会 千葉県 フレンドPG習志野 ペア3,200 047-473-7392

24日（土）
第16回大衡村災害応急措置協力会杯大会 宮城県 SATO開発　おおひら万葉パークゴルフ場 1,500（予定） 022-345-8009

ニッタクス杯北陸大会 富山県 小杉パークゴルフクラブ 1,000 ● 0766-57-1688

25日（日）
いやし大会 茨城県 いやしの里パークゴルフ場 2,200 ● 029-862-2400

第130回ペアマッチ大会 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 ペア3,200 043-205-2760

26日（月） 第76回蓮沼海浜公園パークゴルフ場月例ペア大会 千葉県 蓮沼海浜公園パークゴルフ場 ペア3,200 0475-78-3555

30日（金） あかね杯 千葉県 茜浜パークゴルフ場 1,300 047-453-7666

31日（土） 隠しホール大会 茨城県 下館パークゴルフ場 1,600 0296-22-4189

8　　　　　　　月

1日（日）
月例会 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,600 043-309-6053

ツーアンドワン大会 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 ペア2,600 043-205-2760

2日（月） 第98回蓮沼海浜公園パークゴルフ場月例大会 千葉県 蓮沼海浜公園パークゴルフ場 1,600 0475-78-3555

4日（水） 第163回オスカー月例大会 千葉県 オスカー船橋コース 1,600 047-457-7318

5日（木） 月例会 千葉県 フレンドPG習志野 1,600 047-473-7392

6日（金） 第65回穂波カップPG大会 宮城県 加護坊パークゴルフ場 1,500 ● 0229-39-0989

7日（土）

筑波チャレンジカップ 茨城県 下館パークゴルフ場 1,600 0296-22-4189

第16回アグリ仙台杯クラブ選手権 宮城県 SATO開発　おおひら万葉パークゴルフ場 1,500（予定） 022-345-8009

第15回相馬光陽PG男女ペア大会 福島県 相馬光陽パークゴルフ場 1ペア2,000 0244-26-8009

8日（日） ペア大会 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,600 043-309-6053

14日（土）
第140回月例大木戸杯 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 1,600 043-205-2760

富山信用金庫杯 富山県 小杉パークゴルフクラブ 1,000 ● 0766-57-1688

20日（金） 遊楽月例会 千葉県 遊楽パークゴルフ場 1,500 047-492-6645

21日（土）
ペアマッチ大会 茨城県 下館パークゴルフ場 1,600 0296-22-4189

多古勝又杯 千葉県 さくら公園PGコース 1,500 0479-76-7114

22日（日） いやし大会 茨城県 いやしの里パークゴルフ場 2,200 ● 029-862-2400

23日（月） 第77回蓮沼海浜公園パークゴルフ場月例ペア大会 千葉県 蓮沼海浜公園パークゴルフ場 ペア3,200 0475-78-3555

26日（木） ペア大会 千葉県 フレンドPG習志野 ペア3,200 047-473-7392

27日（金） あかね杯 千葉県 茜浜パークゴルフ場 1,300 047-453-7666

28日（土） 隠しホール大会 茨城県 下館パークゴルフ場 1,600 0296-22-4189

29日（日） 第131回ペアマッチ大会 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 ペア3,200 043-205-2760

開催日 大　　会　　名 都府県 場　　　所 参加費 プレー代
別途必要

昼食
付き 問い合わせ開催日 大　　会　　名 都府県 場　　　所 参加費 プレー代

別途必要
昼食
付き 問い合わせ

〔道外大会スケジュール〕

※こちらに掲載されている「月例会」は、誰でも参加できる大会です。※大会はスケジュール変更になる場合があります。

5　　　　　　　月
1日（土） 筑波チャレンジカップ 茨城県 下館パークゴルフ場 1,600 0296-22-4189

2日（日）
月例会 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,600 043-309-6053

ツーアンドワン大会 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 ペア2,600 043-205-2760

5日（水・祝）
第160回オスカー月例大会 千葉県 オスカー船橋コース 1,600 047-457-7318

富山県オープンチューリップTV杯 富山県 小杉パークゴルフクラブ 1,000 ● 0766-57-1688

6日（木） 月例会 千葉県 フレンドPG習志野 1,600 047-473-7392

8日（土） 第137回月例大木戸杯 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 1,600 043-205-2760

9日（日） ペア大会 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,600 043-309-6053

10日（月） 第95回蓮沼海浜公園パークゴルフ場月例大会 千葉県 蓮沼海浜公園パークゴルフ場 1,600 0475-78-3555

15日（土）
多古勝又杯 千葉県 さくら公園PGコース 1,500 0479-76-7114

PGJチャレンジカップ気仙沼大会 宮城県 気仙沼市パークゴルフ場 1,500 0226-25-7175

16日（日） 月例オープン大会 茨城県 下館パークゴルフ場 1,600 0296-22-4189

19日（水） 第13回相馬光陽PG理事長杯 福島県 相馬光陽パークゴルフ場 1,000 0244-26-8009

21日（金） 遊楽月例会 千葉県 遊楽パークゴルフ場 1,500 047-492-6645

22日（土） 本間ゴルフ杯北陸大会 富山県 小杉パークゴルフクラブ 1,000 ● 0766-57-1688

23日（日）

いやし大会 茨城県 いやしの里パークゴルフ場 2,200 ● 029-862-2400

第128回ペアマッチ大会 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 ペア3,200 043-205-2760

第29回大衡村長杯大会 宮城県 SATO開発　おおひら万葉パークゴルフ場 1,300 022-345-8009

24日（月） 蓮沼海浜公園カップ2021 千葉県 蓮沼海浜公園パークゴルフ場 1,500 0475-78-3555

26日（水） 茨城新聞社杯 茨城県 下館パークゴルフ場 1,600 0296-22-4189

27日（木） ペア大会 千葉県 フレンドPG習志野 ペア3,200 047-473-7392

28日（金） あかね杯 千葉県 茜浜パークゴルフ場 1,300 047-453-7666

29日（土） 隠しホール大会 茨城県 下館パークゴルフ場 1,600 0296-22-4189

6　　　　　　　月

2日（水）
第161回オスカー月例大会 千葉県 オスカー船橋コース 1,600 047-457-7318

茨城放送杯 茨城県 下館パークゴルフ場 1,600 0296-22-4189

3日（木）
月例会 千葉県 フレンドPG習志野 1,600 047-473-7392

第64回穂波カップPG大会 宮城県 加護坊パークゴルフ場 1,500 ● 0229-39-0989

5日（土） 筑波チャレンジカップ 茨城県 下館パークゴルフ場 1,600 0296-22-4189

6日（日）
月例会 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,600 043-309-6053

ツーアンドワン大会 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 ペア2,600 043-205-2760

8日（火） 第17回開場記念大会 宮城県 SATO開発　おおひら万葉パークゴルフ場 1,300 022-345-8009

12日（土）
第138回月例大木戸杯 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 1,600 043-205-2760

2021 国際航業チャレンジカップ大会 宮城県 気仙沼市パークゴルフ場 1,500 0226-25-7175

13日（日） ペア大会 千葉県 佐倉グリーンパーク 1,600 043-309-6053

14日（月） 第96回蓮沼海浜公園パークゴルフ場月例大会 千葉県 蓮沼海浜公園パークゴルフ場 1,600 0475-78-3555

18日（金） 遊楽月例会 千葉県 遊楽パークゴルフ場 1,500 047-492-6645

19日（土）
多古勝又杯 千葉県 さくら公園PGコース 1,500 0479-76-7114

マンシングウエア杯 富山県 小杉パークゴルフクラブ 1,000 ● 0766-57-1688

20日（日） 月例オープン大会 茨城県 下館パークゴルフ場 1,600 0296-22-4189

24日（木）
ペア大会 千葉県 フレンドPG習志野 ペア3,200 047-473-7392

第10回イオンスーパーセンター涌谷店杯PG大会（仮） 宮城県 加護坊パークゴルフ場 1,500 ● 0229-39-0989

25日（金） あかね杯 千葉県 茜浜パークゴルフ場 1,300 047-453-7666

26日（土） 隠しホール大会 茨城県 下館パークゴルフ場 1,600 0296-22-4189

27日（日）
いやし大会 茨城県 いやしの里パークゴルフ場 2,200 ● 029-862-2400

第129回ペアマッチ大会 千葉県 タケエイエコパークゴルフ大木戸 ペア3,200 043-205-2760

28日（月） 第75回蓮沼海浜公園パークゴルフ場月例ペア大会 千葉県 蓮沼海浜公園パークゴルフ場 ペア3,200 0475-78-3555

30日（水） 団体戦 茨城県 下館パークゴルフ場 1,600 0296-22-4189
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